
قیمت نفت یک دلار بالا رفت
قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه بازار آسیا در برابر دورنمای تشدید 
تنش‌ها در خاورمیانه، بیش از یک دلار در هر بشکه افزایش یافت و از پایین‌ترین 

رکورد ۷ هفته اخیر، فاصله گرفت.
به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با یک دلار و ۱۷ سنت معادل 
۱.۵ درصد افزایش، به ۷۹ دلار و ۸۰ سنت در هر بشکه رسید. بهای نفت برنت 
برای تحویل در اکتبر، با یک دلار و ۱۱ سنت افزایش، به ۷۹ دلار و ۱۸ سنت 
رسید.بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا یک دلار و ۱۵ سنت 
معادل ۱.۵ درصد افزایش یافت و به ۷۵ دلار و ۸۸ سنت در هر بشکه رسید. 
نفت برنت و شاخص نفت آمریکا روز سه شنبه، حدود ۱.۴ درصد ریزش کرده و 
به پایین‌ترین حد خود در ۷ هفته اخیر نزول کرده بودند.تنش‌ها در خاورمیانه 
در پی انتشار خبر ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، 
شدت گرفت. همچنین، روز گذشته، رژیم صهیونیستی مدعی شده بود یکی از 
فرماندهان ارشد حزب الله لبنان را در یک حمله هوایی به بیروت، ترور کرده 
است. جدیدترین حملات رژیم صهیونیستی با وجود تلاش‌های دیپلماتیک 
آمریکا و سازمان ملل متحد برای جلوگیری از تشدید تنش‌ها در خاورمیانه، 

انجام شده است. 
در این بین، آمریکا هم حمله‌ای را در عراق انجام داد.عملکرد ضعیف 
پالایش، تحت الشعاع قیمت بالاتر نفت و خرده فروشی قوی‌تر قرار گرفت. تونی 
سایکامور، تحلیلگر شرکت آی جی گفت: تصور می‌کنم قرار دادن همه این‌ها، 
یقینا احتمال تشدید تنش در خاورمیانه را بالا می‌برد.با این حال، نفت برنت 
و وست تگزاس اینترمدیت به دلیل ادامه نگرانی‌ها نسبت به دورنمای تقاضای 
چین برای سوخت و حذف بخشی از محدودیت عرضه اوپک پلاس از اکتبر، در 
مسیر ثبت کاهش ماهانه در ژوئیه هستند که بزرگترین کاهش از سال ۲۰۲۳ 
است.وزیران گروه اوپک و متحدانش، روز پنج شنبه، جلسه کمیته نظارتی 
مشترک اوپک پلاس را برگزار خواهند کرد. پنج منبع آگاه پیش‌بینی کردند 
در جلسه روز پنج شنبه، تغییری در سیاست تولید اوپک پلاس، توصیه نخواهد 
شد.اوپک پلاس در حال حاضر تولیدش را مجموعا ۵.۸۶ میلیون بشکه در روز 

معادل ۵.۷ درصد از تقاضای جهانی محدود کرده است. 

پرداخت ۷۰۳ میلیارد تومان 
از پول چایکاران تاکنون

رئیس سازمان چای کشور از خرید ۸۶ هزار و ۱۹۲ تن برگ سبز چای 
تاکنون از چایکاران استان‌های گیلان و مازندران خبر داد.

حبیب جهانساز گفت: ۵۴ درصد از برگ سبز چای خریداری شده درجه 
یک و ۴۶ درصد درجه دو است. وی ارزش ریالی برگ سبز چای خریداری شده 
را ۱۴۳۲ میلیارد تومان عنوان و اظهار کرد: از این میزان مبلغ، نزدیک به ۵۰ 
درصد معادل ۷۰۳ میلیارد تومان به حساب چایکاران واریز شده و پرداخت‌ها 
ادامه خواهد داشت.جهانساز ادامه داد: تاکنون دولت ۵۷ درصد سهم خود و 
کارخانه‌های فرآوری چای ۴۶ درصد سهم شان را بابت خرید برگ سبز چای 
پرداخت کرده‌اند.   میزان تولید چای خشک نیز تاکنون به ۱۹ هزار و ۳۹۳ 

تن رسیده است.
به گزارش ایسنا ، رئیس سازمان چای کشور در همین حال پیش‌بینی کرد؛ 
در سال جاری با توجه به بارندگی‌های صورت گرفته نزدیک به ۱۴۰ هزار تن 
برگ سبز چای از باغات استان‌های گیلان و مازندران برداشت شود.وی با بیان 
این که چین دوم به پایان رسیده است، گفت: امسال به دلیل سرمای اول فصل 
در اردیبهشت ماه، برداشت برگ سبز چای از باغات با کمی تاخیر انجام شد 
و پیش‌بینی می‌کنیم در چین‌های بعدی این تاخیر در برداشت، جبران شود.
جهانساز افزود: چپن سوم حدود ۱۰ تا ۱۵ روز دیگر در استان‌های گیلان و 

مازندران آغاز می‌شود و یک چین هم در پاییز خواهیم داشت. 
وی درباره تاثیر گرمای امسال بر کمیت و کیفیت برگ سبز چای گفت: 
پایداری گرما به چین دوم کمی آسیب رسانده است، زیرا گرمای بیش از حد 

موجب کندی یا توقف رشد گیاه می‌شود.

بازار انرژی 

کشاورزی

تخصیص ۱۵ میلیارد دلار ارز ترجیحی 
به کالاهای اساسی 

بانک مرکزی اعلام کرد: کل منابع ارز ترجیحی برای 
امسال ۱۳.۶ میلیارد یورو تعیین شده که معادل ۱۵ میلیارد 
دلار است که تخصیص و تامین آن تا هفتم مردادماه 
متناسب با سهمیه ارزی تعیین‌شده انجام شد.بانک مرکزی 
با تکذیب گزارشی با عنوان »سرنوشت مبهم ارز ترجیحی؛ 
نیمی از سهمیه ارز ۲۸۵۰۰ تومانی در چهار ماه مصرف 
شد« که در یکی از روزنامه‌ها منتشر شده بود، اعلام 
کرد: ادعای این روزنامه مبنی بر اینکه نیمی از سهمیه 
ارز ۲۸۵۰۰ تومانی در چهار ماه مصرف شد! و همچنین 
طرح این ادعا که سقف تعیین شده برای تخصیص این ارز 
در سال جاری ۱۱ میلیارد دلار است کاملًا اشتباه بوده و 

تکذیب می‌شود. 

 فروش بلیت‌ پروازهای اربعین 
از هفته آینده

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی از فروش بلیت 
پروازهای اربعین از هفته آینده خبر داد.

مقصود اسعدی سامانی  در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام 
این خبر گفت: از هفته آینده شرکت‌های هواپیمایی به 
تدریج دسترسی خرید بلیت پروازهای اربعین با قیمت 
مصوب را برای مسافران باز خواهند کرد و مسافران می 
توانند بلیت‌های خود را تهیه کنند.گفتنی است؛ بنا بر 
دستورالعمل فروش پروازهای اربعین، بهای کل بلیت یک 
طرفه از استان‌های خراسان، سیستان و بلوچستان، کرمان، 
هرمزگان، فارس، مازندران و گلستان به بغداد یا نجف 
اشرف و بالعکس حداکثر شش میلیون تومان و همچنین 
بهای کل بلیت یک طرفه از تهران و سایر استان‌های کشور 
)به استثناء استان‌های فوق‌الذکر( به بغداد یا نجف اشرف 
و بالعکس، حداکثر پنج میلیون تومان تعیین شده است.

صدور بلیت به صورت یک طرفه یا دو طرفه به انتخاب 
مسافر است. لذا فروش اجباری بلیت دوطرفه به عنوان 

شرط لازم برای صدور بلیت ممنوع است. 

سقوط بورس تهران پس از ترور هنیه
شهادت اسماعیل هنیه در تهران موجب ریزش بورس 

تهران شد.
به گزارش اکوایران، پس از ترور اسماعیل هنیه رئیس 
دفتر سیاسی حماس در تهران، بورس تهران روز چهارشنبه 
قرمزپوش شد.در معاملات روز چهارشنبه 10 مرداد ماه 
1403، شاخص کل بورس تهران 52 هزار و 459 واحد 
نسبت به روز کاری قبلی پایین‌تر ایستاد و به سطح 2 
میلیون و 67 هزار و 971 واحد رسید.شاخص کل هم‌وزن 
بورس نیز با ریزش 21 هزار و 150 واحدی در رقم 657 
هزار و 700 واحدی ایستاد.شاخص کل فرابورس 589 واحد 
افت کرد به رقم 21 هزار و 239 واحد رسید. همچنین 
شاخص هم وزن فرابورس با کاهش 5 هزار و 145 واحد 
به سطح 114 هزار و 838 واحد رسید.روزگذشته نمادهای 
فملی، فولاد و فارس نمادهای قرمزپوش بورس بودند که 
بیشترین اثر را در افت شاخص کل بورس داشتند. در سوی 
دیگر نمادهای سدشت، لوتوس و قصفها از نمادهای سبز 

بودند که اثر مثبت بر شاخص داشتند.

اخبار کوتاه

بورس 
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به گفته عضو هیات نمایندگان اتاق 
گمرک  رسمی  آمار  ایران،  بازرگانی 
تجاری  تراز  موید کاهش چشمگیر  که 
کشور در سال گذشته است، به اضافه 
ارزش سهام شرکت‌های صادرات‌محور 
در بازار سرمایه گویای این بوده که در 
دولت گذشته تجارت غیرنفتی ایران 

روزهای خوبی را تجربه نکرد.
حسین ساح ورزی، عضو هیات 
نمایندگان اتاق بازرگانی ایران در گفت‌وگو 
با ایلنا در ارزیابی تجارت خارجی ایران 
در دولت گذشته توضیح داد: آنچه درباره 
تجارت خارجی ایران در سال ۱۴۰۲ مسلم 
و مبرهن است، این است که براساس آمار 
رسمی منتشرشده از سوی گمرک جمهوری 
اسلامی ایران تراز تجاری کشور در این سال 
بیش از ۱۶ میلیارد دلار کاهش داشته و در 
این سال واردات از صادرات پیشی گرفته 
است، این رقم با احتساب این موضوع اعلام 
می‌شود که همواره برای ارزیابی تراز تجاری 
کشور صادرات غیرنفتی مورد محاسبه قرار 
می‌گیرد.وی افزود: در اوایل سال ۱۴۰۲، 
تداوم جنگ اوکراین و روسیه و افزایش تورم 
در امریکا شرایطی را فراهم آورد که امریکا 
فشارهای وارد بر ایران را در فروش نفت 
کمتر کرد و در همین حال افزایش قیمت 
نفت هم سبب شد درآمدهای ایران از محل 
فروش نفت افزایش یابد فارغ از اینکه درآمد 
حاصل از فروش نفت به کشور منتقل شده یا 
نه، اما به هر حال آمارها گویای این است که 
در سال گذشته صادرات نفتی کشور افزایش 

پیدا کرده بود.
ساح ورزی تصریح کرد: با این حال 
میزان منفی شدن تراز تجاری کشور در 
سال ۱۴۰۲ از سال ۱۳۹۰ تا این سال 
سابقه نداشته است اما در سال ۱۴۰۲ دولت 
با آمارسازی و آماربازی صادرات نفتی را در 
سنجش تراز تجاری کشور به حساب آورد.

رئیس پیشین اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: 
آنچه بیش از هر چیز در سال ۱۴۰۲ به این 
میزان از منفی شدن ترازی تجاری کشور 
انجامید، سیاست‌های ارزی و سیاست‌های 
تجاری دولت به ویژه پیمان‌سپاری ارزی و 
الزام صادرکنندگان به رفع تعهدات ارزی 
در سامانه نیما بود؛ این الزامات سبب 
شد صادرات برای طیف گسترده‌ای از 
بازرگانان توجیه اقتصادی نداشته باشد و 
آنها صادرات خود را کاهش دهند و علاوه 
بر اینها بی‌ثباتی در قوانین تجاری و اتخاذ 
تصمیمات ناگهانی و یک‌شبه به بهانه تنظیم 
بازار داخلی هم مزید بر علت بود و این امر 
 گاه به از دست رفتن بازارهای صادراتی 

می‌انجامید.
وی یادآور شد: افزون بر سال ۱۴۰۲ در 
سه ماهه نخست سال ۱۴۰۳ نیز شرایط 
چندان مطلوب بازرگانان نبود و اکنون نیز 

قطعی گسترده برق در تابستان می‌تواند 
به کاهش عرضه انواع کالا و در ادامه افت 
صادرات بینجامد. بنابراین تجارت غیرنفتی 
ایران از سال گذشته تاکنون روزهای خوبی را 
تجربه نکرده است.این عضو هیات نمایندگان 
اتاق بازرگانی ایران در ادامه به چالش‌های 
خارجی تجارت ایران پرداخت و توضیح 
داد: این معضلات در شرایطی گریبانگیر 
صادرکنندگان شده که تحریم‌ها، مشکلات 
مربوط به اف‌ای‌تی‌اف و چالش‌های مربوط به 
معاملات بانکی همچنان پیش روی بازرگانان 

ایران قرار دارد.
 ۱۴۰۲ سال  در  کرد:  اضافه  وی 
تقویت صادرات غیرنفتی  برای  فرصت‌هایی 
ایران وجود داشت؛ از جمله این فرصت‌ها 
افزایش قیمت ارز در کشور بود، این اتفاق 
می‌توانست صادرات را برای بازرگانان ایرانی 
توجیه‌پذیرتر کند و همچنین بروز جنگ 

میان روسیه و اوکراین می‌توانست به تقویت 
حضور برخی کالاهای ایرانی در بازار روسیه 
بینجامد اما سیاست‌های تجاری و ارزی 
کشور فرصت بهره‌برداری حداکثری از این 
فرصت‌ها را از بازرگانان بخش خصوصی 
گرفت.ساح‌ورزی همچنین اظهار کرد: 
موضوع دیگری که سال گذشته در تجارت 
خارجی ایران مشکل‌ساز شد اتفاقاتی بود که 
در عراق افتاد؛ در حالی که عراقی‌ها به دنبال 
اعتباربخشی به پول ملی خود بودند، امریکا 
حلقه تحریم‌ها را بالاتر برد و دلار نیز در 
عراق دونرخی شد و نرخ ارز در صرافی‌های 
عراق و بازار آزاد ۱۵ تا ۲۰ درصد بیشتر از 
نرخ رسمی ارز در این کشور شد، این اتفاق 
سبب شد که خریدار عراقی در معامله با تاجر 
ایرانی ۲۰درصد هزینه بیشتری متحمل شود 
و این از قدرت رقابت کالاهای ایرانی در بازار 

عراق بکاهد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی ایران با تاکید بر اینکه 
با  برای همکاری تجاری  بارها  ایران 
کشورهای دیگر اعلام آمادگی کرده 
دولت  در  امیدواریم  کرد:  اظهار  است، 
و  ایران  میان  تجاری  ارتباط  جدید 
کشورهای دوست و همسایه برقرار 
شود تا بتوانیم از این ارتباطات بهره 

ببریم.
صمد حسن زاده -  رئیس اتاق 

بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 
- در نشست تجاری مشترک ایران و برزیل 
اظهار کرد: امروز یک روز بسیار تاریخی 
برای جمهوری اسامی ایران به مناسب 
تحلیف رئیس جمهور که دیروز در مجلس 
جمهوری اسامی ایران برگزار شد، است 
که تعدادی از سفرا، سازمان‌ها، مقامات 
بزرگ کشورهای مختلف در این جلسه 
حضور داشتند و سخنرانی آقای پزشکیان 
نشان‌دهنده علاقه ایشان به کشور و ارتباط 

با کشورهای همسایه است.
وی افزود: امیدواریم هر روزه این 
ارتباطات جهانی گسترده‌تر شود تا 
بتوانیم از مزایای آن بهره ببریم. من 
معتقدم ظرفیت‌هایی که امروز ایران دارد 
تا بتواند در صحنه‌های تجارت تمام دنیا 
حضور داشته باشد بسیار مهم و بزرگ 
است و امیدواریم برنامه‌هایی که رئیس 
جمهور جدید در برنامه‌های اکتسابی 
خود برای ارتباط تجاری با کشورهای 

 دوست و همسایه دارند، موجب توفیقات ما 
شوند. 

حسن زاده ادامه داد: اتاق بازرگانی در 
زمینه‌های تجاری آمادگی خود را توسط 
معاونین بین‌المللی برای تمامی کشورها 
اعلام می‌دارد و حضور فعالین اقتصادی و 
تجاری با تجربه‌هایی که دارند برای اتاق 
بازرگانی و کشورمان سرمایه محسوب 
می‌شود تا بتوانیم ارتباطات مناسبی با سایر 

کشورها داشته باشیم.

رئیس پیشین اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد

افت بی‌سابقه تراز تجاری در دولت سیزدهم

آمادگی اتاق بازرگانی ایران برای ارتباط تجاری با سایر کشورها

 
حسب تقاضای شماره 5162 مورخ 1401/02/25 
درخصوص تقاضای آقایان جواد محمد و محمدرضا 
خانم‌ها صدیقه و فاطمه شهرت همگی افشارزاده مبنی بر 
افراز سهم مشاعی خود از شش دانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 8412/34 متر مربع پلاک ثبتی 4636 فرعی از 
10 اصلی واقع در بخش 6 مشهد در اجرای قانون افراز و 
فروش املاک مشاع و آیین‌نامه اجرایی آن طی یک فقره 

صورت مجلس افرازی مشروحه ذیل از پلاک مزبور پنج 
فقره پلاک مفروز و مجزا و برای آنها پلاک‌های )5395 و 
5394 و 5395 و 5396 و 5397( فرعی اختصاص و پلاک 

5398 فرعی نیز جهت باقیمانده پلاک اختصاصی و در 
سهم سایر مالکین مشاعی قرار گرفت، لذا بدینوسیله عین 
صورت مجلس افرازی حاوی نقشه ترسیمی باستناد ماده 

دوم قانون فوق الذکر جهت اطلاع سایر مالکین مشاعی 
منتشر تا چنانچه نسبت به آن اعتراضی داشته، از تاریخ 
انتشار این آگهی تا مدت ده روز مراتب اعتراض خود را 

کتبابه صالحه تقدیم و گواهی آن را نیز به این اداره ارائه 
نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر در این آگهی، نسبت به اجرای مفاد آن برابر مقدمات 

اقدام لازم معمول خواهد گردید.
م الف 2756

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز  

با احترام در اجرای دستور 5162 مورخ 
1402/02/25 ریاست محترم اداره متبوع ذیل 
درخواست آقای جواد افشارزاده و غیره مبنی بر افراز 
سهم خود از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
8412/34 متر مربع پلاک 4636 فرعی از 10 اصلی 
بخش 6 مشهد برابر ضوابط مقرر در قانون افراز و 
فروش املاک مشاع مصوب ابان ماه 57 و آیین‌نامه 
اجرایی آن اینجانب کریم علی‌زاده نماینده و نقشه 
بردار ثبت طرقبه شاندیز پس از دعوت قبلی از کلیه 
مالکین مشاعی به افراز در روزنامه قدس شماره 9829 
مورخ 1401/03/23 موعد و زمان افراز به آنان در 
معیت متقاضیان افراز در محل وقوع ملک حاضر و 
پس از بازدید و معاینه محل و مطالعه محتویات پرونده 
ثبتی مربوطه و بررسی موضوع درخواست نامبرده 
مشخص گردید ذیل دفتر 451 صفحه‌های 64 الی 
76 بنام متقاضیان افراز ثبت و سند مالکیت صادر و 
تسلیم گردیده و سپس مقداری از مالکیت نامبردگان 
مع‌الواسطه به )مرضیه اسحاقی 1/42 سهم 2-فاطمه 
دل آسائی0/72 سهم( انتقال قطعی گردیده و مقدار 
مالکیت باقیمانده متقاضیان فوق آقایان جواد- محمد و 
محمدرضا هرکدام 0/965 سهم مشاع و خانم‌ها فاطمه 
و صدیقه هرکدام 0/4825 سهم مشاع از ششدانگ 
را مالک می‌باشند و حال نامبردگان باتوجه به حصه 
تصرفی خود تقاضای افراز سهم مشاع خود در پلاک را 
نموده شهرداری طرقبه برابر نامه شماره 9812 مورخ 
1399/08/01 و 13790 مورخ 1403/03/09 و نقشه 
ضم آن موافقت خود را با افراز اعلام داشته و مشخص 
نموده به مساحت 292 متر مربع از قطعه باقیمانده در 
مسیر بازگشایی آتی خیابان احداثی قرار دارد. ابتدا 
حدود اولیه و سپس حدود قطعه افرازی و باقیمانده 

بشرح ذیل تقدیم می‌گردد.
حدود اولیه پلاک

1- عرصه مشاعی طلق: شماره 4636 فرعی از 
ده اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 3255 فرعی 
واقع در بخش شش حوزه ثبتی طرقبه شاندیز استان 
خراسان رضوی به مساحت )8412/34( هشت هزار 
و چهارصد و دوازده متر و سی و چهار دسیمتر مربع: 
شمالا دیواریست ‌به طول )57/60( پنجاه و هفت متر 
و شصت سانتیمتر به شماره دویست و بیست و سه 
فرعی، شرقا در ده قسمت اول غیره ‌به طول )22/20( 
بیست و دو متر و بیست سانتیمتر به ستاد اجرایی 
فرامین امام حد فاصل جوی آب شماره دویست 
و بیست و دو فرعی دوم غیره ‌به طول )10/10( 
ده و ده متر و ده سانتیمتر به ستاد اجرای فرامین 
امام حد فاصل جوی آب شماره دویست و بیست و 
دو فرعی سوم غیره ‌به طول )13/66( سیزده متر و 
شصت و شش سانتیمتر به ستاد اجرایی فرامین امام 
حد فاصل جوی آب شماره دویست و بیست و دو 

فرعی چهارم غیره ‌به طول )29/16( بیست و نه متر و 
شانزده سانتیمتر به ستاد اجرای فرامین امام حد فاصل 
جوی آب شماره دویست و بیست و دو فرعی پنجم 
غیره ‌به طول )22/79( بیست ودو متر و هفتاد و نه 
سانتیمتر به ستاد اجرای فرامین امام حد فاصل جوی 
آب شماره دویست و بیست و دو فرعی ششم غیره ‌به 
طول )94 / 41( چهل ویک متر و نود و چهار سانتیمتر 
به ستاد اجرای فرامین امام حد فاصل جوی آب شماره 
 دویست و بیست و دو فرعی هفتم غیره ‌به طول 
)7/85( هفت متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به ستاد 
اجرای فرامین امام حد فاصل جوی آب شماره دویست 
و بیست و دو فرعی هشتم غیره ‌به طول )8/76( هشت 
متر و هفتاد و شش سانتیمتر به ستاد اجرای فرامین 
امام حد فاصل جوی آب شماره دویست و بیست و دو 
فرعی نهم غیره ‌به طول )14/86( چهارده متر و هشتاد 
و شش سانتیمتر به ستاد اجرای فرامین امام حد فاصل 
جوی آب شماره دویست و بیست و دو فرعی دهم 
غیره ‌به طول )3/06( سه متر و شش سانتیمتر به ستاد 
اجرای فرامین امام حد فاصل جوی آب شماره دویست 
و بیست و دو فرعی، جنوبا در دو قسمت اول مرزیست 
‌به طول )13/51( سیزده متر و پنجاه و یک سانتیمتر 
به شماره دویست و بیست و دو فرعی دوم دیواریست 
‌به طول )25/83(بیست و پنج متر و هشتاد و سه 
سانتیمتر به شماره دویست و پنجاه و هشت فرعی، 
غربا در هشت قسمت اول مرزیست ‌به طول )3/95( 
سه متر و نود و پنج سانتیمتر به نهرنسر مشهور به 
نهرزو )حدفاصل ممر و راه جدا شده از پلاک مورد 
ثبت( دوم غیره ‌به طول )11/73(یازده متر و هفتاد 
و سه سانتیمتر به نهرنسر مشهور به نهرزو )حدفاصل 
ممر و راه جدا شده از پلاک مورد ثبت( سوم غیره ‌به 
طول )4/57( چهار متر و پنجاه و هفت سانتیمتر به 
نهرنسر مشهور به نهرزو )حدفاصل ممر و راه جدا شده 
از پلاک مورد ثبت( چهارم غیره ‌به طول )12/20( 
دوازده متر و بیست سانتیمتر به نهرنسر مشهور به 
نهرزو )حدفاصل ممر و راه جدا شده از پلاک مورد 
ثبت( پنجم غیره ‌به طول )27/11(بیست و هفت متر 
و یازده سانتیمتر به نهرنسر مشهور به نهرزو )حدفاصل 
ممر و راه جدا شده از پلاک مورد ثبت( ششم غیره ‌به 
طول )36/89(سی و شش متر و هشتاد و نه سانتیمتر 
به نهرنسر مشهور به نهرزو )حدفاصل ممر و راه جدا 
شده از پلاک مورد ثبت( هفتم غیره ‌به طول )15/10( 
پانزه متر و ده سانتیمتر به نهرنسر مشهور به نهرزو 
)حدفاصل ممر و راه جدا شده از پلاک مورد ثبت( 
هشتم غیره ‌به طول )29/45( بیست و نه متر و چهل 
و پنج سانتیمتر به نهرنسر مشهور به نهرزو )حدفاصل 

ممر و راه جدا شده از پلاک مورد ثبت(.
سابقه پلاک: )2355 و 259( فرعی از 10 اصلی 
مفروز و مجزی شده از 223 در راستای استانداردسازی 

اختصاص داده شد
حدود و مشخصات قطعات افرازی 

1- ششدانگ یک قطعه زمین قطعه اول افرازی 
شماره 5293 فرعی مفروز و مجزی شده از شماره 
4636 فرعی از 10 اصلی به مساحت )1000/00( 
یک هزار متر و مربع که در سهم محمدرضا افشارزاده 
قرار می‌گیرد‌: با حدود اربعه شمالا دیواریست ‌به طول 
)62/16( شصت و دو متر و شانزده سانتیمتر به 223 
فرعی، شرقا دیواریست ‌به طول )16/38( شانزده متر 
و سی و هشت سانتیمتر به 222 فرعی، جنوبا جا پی 
اشتراکی است ‌به طول )60/81( شصت متر و هشتاد 
و یک سانتیمتر به زمین قطعه 2، غربا در دو قسمت 
که قسمت اول آن جنوبی، است. اول جای درب 
دیواریست به طول )7/06( هفت متر و شش سانتیمتر 
به خیابان احداثی دوم جای درب و دیواریست ‌به طول 
)9/71( نه متر و هفتاد و یک سانتیمتر به خیابان 

احداثی، حقوق ارتفاقی ندارد.
2- ششدانگ یک قطعه زمین قطعه دوم افرازی 
شماره 5294 فرعی مفروز و مجزی شده از شماره 
4636 فرعی از 10 اصلی به مساحت )1000/00( 
یک هزار متر و مربع که در سهم جواد افشارزاده قرار 
می‌گیرد‌: با حدود اربعه شمالا جا پی اشتراکی است ‌به 
طول )60/81( شصت متر و هشتاد و یک سانتیمتر به 
زمین قطعه 1، شرقا در سه قسمت که قسمت دوم آن 
شمالی، است. اول دیواریست ‌به طول )5/82( پنج متر 
و هشتادو دو سانتیمتر به222 فرعی دوم دیواریست 
‌به طول )10/10( ده متر و ده سانتیمتر به 222 فرعی 
سوم دیواریست ‌به طول )2/44(دو متر و چهل و چهار 
سانتیمتر به 222 فرعی، جنوبا جا پی اشتراکی است 
‌به طول )60/31(شصت متر و سی و یک سانتیمتر به 
زمین قطعه 3، غربا در دو قسمت. که قسمت‌های اول 
و دوم آن جنوبی است. اول جای درب و دیواریست 
‌به طول )6/01( شش متر و یک سانتیمتر به خیابان 
احداثی دوم جای درب و دیواریست ‌به طول)11/23( 
یازده متر و بیست و سه سانتیمتر به خیابان احداثی، 

حقوق ارتفاقی ندارد.
3- ششدانگ یک قطعه زمین قطعه سوم افرازی 
شماره 5295 فرعی مفروز و مجزی شده از شماره 
4636 فرعی از 10 اصلی، به مساحت )1000/00( 
یک هزار متر و مربع که در سهم فاطمه و صدیقه 
افشارزاده قرار می‌گیرد‌: با حدود اربعه شمالا در دو 
قسمت که قسمت اول آن جنوبی، است. اول جای 

درب و دیواریست ‌به طول )0/31( سی و یک 
سانتیمتر به خیابان احدائی دوم جا پی اشتراکی است 
‌به طول )60/31( شصت متر و سی و یک سانتیمتر 
به زمین قطعه 2، شرقا در دو قسمت، اول دیواریست 
‌به طول )11/23( یازده متر و بیست و سه سانتیمتر 
به222 فرعی دوم دیواریست ‌به طول )8/23( هشت 
متر و بیست و سه سانتیمتر به 222 فرعی، جنوبا 
جا پی اشتراکی است ‌به طول )60/96( شصت متر 
و نود و شش سانتیمتر به زمین قطعه 4، غربا در سه 
قسمت، اول جای درب و دیواریست ‌به طول )1/75( 
یک متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به خیابان احداثی 
دوم جای درب و دیواریست ‌به طول)4/04( چهار متر 
و چهار سانتیمتر به خیابان احداثی سوم جای درب و 
دیواریست ‌به طول )8/98( هشت متر و نود و هشت 

سانتیمتر به خیابان احداثی، حقوق ارتفاقی ندارد.
4- ششدانگ یک قطعه زمین قطعه چهارم افرازی 
شماره 5296 فرعی مفروز و مجزی شده از شماره 
4636 فرعی از 10 اصلی، به مساحت )1000/00( 
یک هزار متر و مربع که در سهم محمد افشارزاده قرار 
می‌گیرد‌: با حدود اربعه شمالا جا پی اشتراکی است 
‌به طول )60/96( شصت متر و نود و شش سانتیمتر 
به زمین قطعه 3، شرقا دیواریست ‌به طول )20/94( 
بیست متر و نود و چهار سانتیمتر به222 فرعی، جنوبا 
جا پی اشتراکی است ‌به طول )62/94(شصت و دو متر 
و نود و چهار سانتیمتر به زمین قطعه 5، غربا در دو 
قسمت. اول جای درب و دیواریست ‌به طول )0/79( 
هفتاد ونه سانتیمتر به خیابان احداثی دوم جای درب 
و دیواریست ‌به طول)15/72( پانزده متر و هفتاد و 

دو سانتیمتر به خیابان احداثی، حقوق ارتفاقی ندارد.
5- ششدانگ یک قطعه زمین قطعه پنجم افرازی 
شماره 5297 فرعی مفروز و مجزی شده از شماره 
4636 فرعی از 10 اصلی، به مساحت )1120/54( 
یک هزار و یکصد وبیست متر و پنجاه و چهار دسیمتر 
مربع که در سهم )محمدرضا و جواد و محمد و فاطمه 
و صدیقه( افشارزاده به نسبت پسر دوبرابر دختر قرار 
می‌گیرد‌: با حدود اربعه شمالا جا پی اشتراکی است 
‌به طول )62/94( شصت و دو متر و نود و چهار 
سانتیمتر به زمین قطعه 4، شرقا در دو قسمت، 
اول دیواریست ‌به طول )22/79( بیست و دو متر و 
هفتاد و نه سانتیمتر 222فرعی دوم دیواریست ‌به 
طول )4/02( چهار متر و دو سانتیمتر، جنوبا جا پی 
اشتراکی است ‌به طول )62/94(شصت و دو متر و نود 
و چهار سانتیمتر به 222 فرعی، جنوبا جا پی اشتراکی 
است ‌به طول )52/49( پنجاه و دو متر و چهل و نه 
سانتیمتر به زمین قطعه 6، غربا در سه قسمت. اول 

جای درب و دیواریست ‌به طول )10/24( ده متر و 
بیست و چهار سانتیمتر به خیابان احداثی دوم جای 
درب و دیواریست ‌به طول)4/50( چهار متر و پنجاه 
سانتیمتر به خیابان احداثی سوم جای درب دیواریست 
‌به طول )4/04( چهار متر و چهار سانتیمتر به خیابان 

احداثی، حقوق ارتفاقی ندارد.
6- ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ششم افرازی 
)باقیمانده( شماره 5298 فرعی مفروز و مجزی شده 
از شماره 4636 فرعی از 10 اصلی، به مساحت 
)3156/36( سه هزار و یکصد پنجاه و شش متر و 
سی و شش دسیمتر مربع که در سهم خانم‌ها فاطمه 
دل آسایی و مرضیه اسحاقی قرار می‌گیرد‌: با حدود 
اربعه شمالا جا پی اشتراکی است ‌به طول )52/49( 
پنجاه و دو متر و چهل و نه سانتیمتر به زمین قطعه 
5، شرقا در شش قسمت، که قسمت سوم آن جنوبی، 
است. اول دیواریست ‌به طول )22/08( بیست و دو 
متر و هشت سانتیمتر 222فرعی سوم دیواریست ‌به 
طول )7/86( هفت متر و هشتاد و شش سانتیمتر به 
222 فرعی چهارم مرزیست ‌به طول )8/77( هشت 

متر و هفتاد و هفت سانتیمتر به 222 فرعی پنجم 
مرزیست ‌به طول )14/86( چهارده متر و هشتاد 
و شش به 222 فرعی ششم مرزیست ‌به طول 
)3/07( سه متر و هفت سانتیمتر به 222 فرعی 
دوم مرزیست ‌به طول )24/94( بیست و چهار متر 
و نود و چهار سانتیمتر به 228 فرعی سوم مرزیست 
‌به طول )1/13( یک متر و سیزده سانتیمتر به 258 
فرعی، غربا در هشت قسمت، که قسمت ششم آن 
شمالی، است. اول مرزیست ‌به طول )3/95( سه 
متر و نود و پنج سانتیمتر به نهرنسر دوم مرزیست 
‌به طول )11/73( یازده متر و هفتادوسه سانتیمتر به 
نهرنسر سوم مرزیست ‌به طول )4/57( چهار متر و 
 پنجاه و هفت سانتیمتر به نهرنسر چهارم مرزیست ‌به 
طول )12/20(دوازده متر و بیست سانتیمتر به 
نهرنسر پنجم مرزیست ‌به طول )8/32( هشت متر 
 و سی و دو سانتیمتر به نهرنسر ششمجای درب 
دیواریست ‌به طول )6/94( شش متر و نود و چهار 
سانتیمتر به خیابان احداثی هشتم جای درب و 
دیواریست ‌به طول)7/58( هفت متر و پنجاه و 
هشت سانتیمتر به خیابان احداثی،، حقوق اتفاقی: به 
مساحت 293 متر مربع در مسیر بازگشایی خیابان 

احداثی قرار دارد.

صورت مجلس افراز

»صورت مجلس افرازی ششدانگ پلاک 4636 فرعی از 10-اصلی بخش 6 مشهد«


